
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 80

ПРИКАЗ

От 01.09.2025 №107/1

Об организации деятельности региональной инновационной площадки

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области №1113-Д от 14.08.2024 «Об утверждении перечня региональных 
инновационных площадок в Свердловской области с 2024 года»

Приказываю:

1. Продолжить работу региональной инновационной площадки «Тьюториум - 
профориентационное пространство для развития и формирования компетентностей 
обучающихся, необходимых для успешной адаптации выпускников в современном 
обществе»: на 2025-2026 учебный год.

2. Руководителями инновационной площадки назначить:

• ответственной за методическое сопровождение площадки, организационные 
вопросы и диагностическую деятельность — заместителя директора по НМР 
Добротворскую Л.Л.

• ответственной за инженерно-техническое направление советника директора по 
воспитанию Габову Е.Р.

• ответственной за реализацию краткосрочных программ в дни школьных каникул 
назначить учителя английского языка Колесникову Ю.А.

Колесникова Ю.А.


